
UCHWAŁA NR XI/31/2016
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KCYNIA, NAKŁO, SZUBIN

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin na 2017 rok

Na podstawie art. 211, 212,239 art. 258 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.)i art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 
69 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016r. poz. 446)

Zgromadzenie Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin

uchwala co następuje:

§1. Ustala się dochody budżetu związku w wysokości,
w tym:

261 000,00 zł

- dochody bieżące w wysokości:
(zgodnie z załącznikiem nr 1)

261 000,00 zł

§ 2. Ustala się wydatki budżetu związku w wysokości
w tym:

261 000,00 zł

- rezerwa budżetowa w wysokości: 296,00 zł
- wydatki majątkowe w wysokości 4 182,00 zł
- wydatki bieżące w wysokości:
z tego:

256 818,00 zł

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie: 56 138,00 zł
2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 164 680,00 zł
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych
w tym:

36 000,00 zł

rezerwa budżetowa w kwocie
(zgodnie z załącznikiem nr 2)

296,00 zł

§ 3. Planuje się na rok 2017 budżet zrównoważony.

§ 4. Upoważnia się Zarząd Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin do:

1) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących łącznie z wydatkami na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 4926



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

SEKRETARZ 
ZGROMADZENIA  Związku 
Gmin Kcynia Nakło Szubin

Jan Kurant

PRZEWODNICZĄCY  
Związku Gmin Kcynia Nakło 

Szubin

Artur Michalak

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4926



Załącznik do Uchwały Nr XI/31/2016

Zgromadzenia Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Plan finansowy dochodów Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów
900 Gospodarka Komunalna i Ochrona 

Środowiska 261 000,00zł
90003 Oczyszczanie miast i wsi 261 000,00zł

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących 261 000,00zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4926



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/31/2016

Zgromadzenia Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Plan finansowy wydatków Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków
261 000,00zł

900 Gospodarka Komunalna i Ochrona 
Środowiska 260 704,00zł

90003 Oczyszczanie miast i wsi 260 704,00zł
3030

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4300
4410
4430
4480
4520

6050

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Wynagrodzenia osobowe
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skł. na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Podatek od nieruchomości
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

36 000,00zł
24 000,00zł
2 040,00zł
4 740,00zł

638,00zł
24 720,00zł
1 000,00zł

65 884,00zł
1 000,00zł

17 000,00zł
68 500,00zł

11 000,00zł

4 182,00zł
758 Różne rozliczenia 296,00zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 296,00zł
4810 Rezerwy 296,00zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4926


		2016-12-28T11:07:04+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




